



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10032023-244214
CG-DL-E-10032023-244214

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1047]
No. 1047]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 9, 2023/फाल्गुन 18, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 9, 2023/PHALGUNA 18, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 मार्च, 2023

का.आ. 1091(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.113(अ), दिनांक 09.01.2023 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के बिजनौर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग-119 के कि.मी. 70.621 से कि.मी. 112.575 (मेरठ नजीबाबाद खंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "15.01.2023" को "हिंदुस्तान टाइम्स" और "दैनिक जागरण" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के बिजनौर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग-119 के कि.मी. 70.621 से कि.मी. 112.575 (मेरठ नजीबाबाद खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: बिजनौर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बिजनौर				
	गांव का नाम: बिजनौर अहतमाली				
1	10	निजी	कृषि	0.032	विकास अग्रवाल पुत्र वीरेंद्र अग्रवाल, प्रांजल अग्रवाल 3 वर्ष पुत्र विवेक कुमार, गौरी अग्रवाल 16 वर्ष, परविका अग्रवाल 3 वर्ष पुत्र विवेक कुमार, आशा अग्रवाल पत्नी स्वर्गीय विवेक कुमार, गजनफू अली, मुजफ्फर अली पुत्र अनवर अली, अकील अहमद पुत्र बल्लू, जीवन मंडल पुत्र राजेंद्र मंडल, रामानंद दोष पुत्र रघुनाथ दोष, वसंत देवी पत्नी स्वर्गीय निल्यानंद धोश, राजेश धोश, निखलेश दोष पुत्र नित्यानंदधोश, बलराम पाल पुत्र निशिकांत पाल, समरपाल पुत्र स्वर्गीय अमरपाल, कपिल अहमद, वकील अहमद पुत्र सुक्खे, धरम सिंह, शेषराम सिंह, अंतरम सिंह, जयपाल सिंह, उमेश कुमार पुत्र चंदन सिंह, कटार सिंह, नौवहर सिंह पुत्र राम किशन, तारा सिंह, दारा सिंह, जय सिंह, जवार सिंह पुत्र नंदराम, विशम्बरी पत्नी नंदराम, मुनेशा पत्नी जय सिंह, सरिता पत्नी मुकेश, नादरा परवीन पत्नी रुहितुद्दीन, प्रदीप कुमार पुत्र प्रदीप कुमार पुत्र मदनलाल, नूर इस्लाम पुत्र कलवा, इमाम हुसैन, इसरार पुत्र कलवा, अन्नो नैना जलवा, राजेंद्र सिंह पुत्र गंगाराम, बहार आलम पुत्र हशम उल्लाह, नादरा परवीन पत्नी रिहा उद्दीन, शफीक अहमद पुत्र इदरेश अहमद, हलीम अहमद, सलीम अहमद, शारिक अहमद पुत्र मतीन अहमद, साहब बेगम पत्नी मतीन अहमद, सुदेश वाला धीमान पुत्र जागेश चंद धीमान, निश सिंघल पत्नी प्रदीप कुमार सिंघल, शालिनी सिंघल की पत्नी सौरभ सिंघल, शारिक अली, मिरजा, आसिफ अली, पुत्र मिरजा सहमत अली, खजियान देव,

					सोसिस्टेम, ठाकुर अग्रवाल पुत्र अहेन कुमार अग्रवाल, शारिक राणा, पुत्र मोहम्मद शरीफ, समीना अंजुम पत्नी शारिक राणा, मिलेश कुमारी पत्नी ब्रजराम, मतलूब, याकूब, इलियान पुत्र एजाज, हाशिम अली, रहमतुल्लाह पुत्र शब्बीर, रिहासेन पुत्र महेंदी हसन, भूरी पत्नी महेंदी हसन, अर्जुन मंडल, कृष्ण कुमार मंडल एस /ओ आशुतोष मंडल, संजीव कुमार मंडल पुत्र आशुतोष मंडल, इकबाल, इस्तखार, इमरान, इंताजर पुत्र मकबूल, इंदु शर्मा पत्नी जगमोहन शर्मा, वैशाली, अर्जुन कुमार, विजय कुमार, संजय कुमार पुत्र महावीर, दीपक jinhai पुत्र अशोक कुमार अग्रवाल, अशोक कुमार अग्रवाल पुत्र शनि प्रसाद, विशाल जैन पुत्र सुभाष जैन, संतोष सैनी पाली ओमप्रकाश, पूजा जैन पत्नी विशाल जैन, मोहम्मद असलम, मोहम्मद अकरम पुत्र अलाउद्दीन अली हसन, अमीर हसन पुत्र मोहम्मद हसन, गुलफशा, शबनम, सानियाकसिया, सहिस्ता नाबा उम्र-17,12,7,9 वर्ष, सनव्वर 14 वर्ष, मनावर मलिक, फिरदोस पत्नी मनावर, फिरदोस अली, सुभाष जैन पुत्र पदम कुमार जैन , विशाल जैन पुत्र सुभाष जैन, राजा जैन पत्नी विशाल जैन, सुनीता शर्मा धीमान पत्नी अरुण कुमार धीमान, अनीस अहमद पुत्र शफीक, बसंती देवी पत्नी निलयंद धोश, राजेश धोश, निकलेश धोश पुत्र निल्यानंद धोश, रामानंद धोश, अनीस अहमद पुत्र शफीक, सहाबुद्दीन पुत्र हसीब, इंताजार, इमरान पुत्र मतलूब, रियासत पुत्र मेहंदी हसन, आसिफ अली, शाकिब अली पुत्र स्वर्गीय मिर्जा रहमत अली, जगमोहन शर्मा, अभय कुमार, विजय कुमार, संजय कुमार पुत्र महावीर कुमार, रजनी वसंत पत्नी अरविंद बंसल, ताहिर पुत्र हुमा उद्दीन, आसिफ अली पुत्र सहमत अली, विभूति मंडल, सजेंद्र पाल पुत्र पालीराम, शोभा डब्ल्यू/ ओ पालीराम, रुखसाना पत्नी रईसुल अजीज, समीर पुत्र अमीन, वाजिद, साजिद, रशीद पुत्र घासीब, मीना पत्नी घसीता, जावेद, शाकिर, साजिद, गुलफाम, 16,17,13,10,15 वर्ष, अलीशा 5 वर्ष अली की पुत्री, सरमिरा डब्ल्यू /ओ सरमीश, मुनरिशान मन पत्नी अली शेर, शाकिब पुत्र रहीसुल अजीम उर्फ रईस अहमद, हस्तना पत्नी रहीसुल, नसीम अहमद पुत्र मजौल अजीज, एकता बत्थ अली, अजान
--	--	--	--	--	---

					बत्श, रानीश शर्मा पत्नी जगमोहन शर्मा , वुलनय्यर, प्रतिभा, बमीश पत्नी गौरव, समीर पुत्र अमीन, मिलाय अहलूवालिआ पत्नी बराजराम सिंह, अनुभव शर्मा पुत्र यनेश्वर परिषद, यूसुफ, जुल्फिकार, इरफ़ान पुत्र अब्दुल सामी, इस्लाम अहमद पुत्र रशीद अहमद, तौसीफ अहमद, बसीम अहमद पुत्र अतीक अहमद, सईद अहमद पुत्र बशीर अहमद, फौख पुत्र लईक अहमद, आकाश अग्रवाल, अंकुर अग्रवाल पुत्र अरुण कुमार अग्रवाल, वासुदेव सिंह पुत्र महिपाल सिंह, तेवतैया, कुलवंत सिंह पुत्र ज्ञान सिंह, परमिन्दर कौर पत्नी अरविंद पाल सिंह, गुफरान पुत्र अशरफ, मधुलता पत्नी भिवानंद अग्रवाल, यशोदा पत्नी जोतेन सरकारजोतेन्द्र सरकार उर्फ, किशन सरकार, मिष्टुन सरकार, अशोक हलदार, दीपक हलदार पुत्र धीरेंद्र हलदार पूर्णिमा हलदार डब्ल्यू /ओ हरेन्द्र हलदार, परिमल, निर्मल पुत्र हरेन्द्र सरकार, संतराजन हलदार, सुधांशु हलदार पुत्र सुलेन हलदार, सिद्धार्थ मोहन शर्मा पुत्र जगमोहन शर्मा, 777 सेकंड कलवर जाग्रति, अपार्टमेंट 5 वैशाली गायत्री, शिवम मोहन शर्मा पुत्र जगमोहन शर्मा (10)
2	15	निजी	कृषि	2.88	नेपाल चंद्र मंडल, अजय मंडल, सरजीत मंडल पुत्र स्वर्गीय अजीत कुमार मंडल, उपेन सरकार, नरपेन सरकार पुत्र हरिवार सरकार, रोमन मंडल, सुशेन मंडल पुत्र इंदु भूपन मंडल, सुभाष मंडल पुत्र चातक मंडल, विकास अग्रवाल पुत्र वीरेंद्र अग्रवाल, प्रांजल अग्रवाल 3 वर्ष पुत्र विवेक कुमार, गौरी अग्रवाल 16 वर्ष, परविका अग्रवाल 3 वर्ष पुत्र विवेक कुमार, आशा अग्रवाल पत्नी स्वर्गीय विवेक कुमार, गजनफू अली, मुजफ्फर अली पुत्र अनवर अली, अकील अहमद पुत्र बल्लू, जीवन मंडल पुत्र राजेंद्र मंडल, रामानंद दोष पुत्र रघुनाथ दोष, वसंत देवी पत्नी स्वर्गीय नित्यानंद धोश, राजेश धोश, निखलेश दोष पुत्र नित्यानंदधोश, बलराम पाल पुत्र निशिकांत पाल, समरपाल पुत्र स्वर्गीय अमरपाल, कपिल अहमद, वकील अहमद पुत्र सुक्खे, धरम सिंह, शेषराम सिंह, अंतरम सिंह, जयपाल सिंह, उमेश कुमार पुत्र चंदन सिंह, कटार सिंह, नौवहर सिंह पुत्र राम किशन, तारा सिंह , दारा सिंह, जय सिंह, जवार सिंह पुत्र नंदराम, विशम्बरी पत्नी

				नंदराम, मुनेशा पत्नी जय सिंह, सरिता पत्नी मुकेश, नादरा परवीन पत्नी रुहितुद्दीन, प्रदीप कुमार पुत्र प्रदीप कुमार पुत्र मदनलाल, नूर इस्लाम पुत्र कलवा, इमाम हुसैन, इसरार पुत्र कलवा, अन्नो नैना जलवा, राजेंद्र सिंह पुत्र गंगाराम, बहार आलम पुत्र हशम उल्लाह, नादरा परवीन पत्नी रिहा उद्दीन, शफीक अहमद पुत्र इदरेश अहमद, हलीम अहमद, सलीम अहमद, शारिक अहमद पुत्र मतीन अहमद, साहब बेगम पत्नी मतीन अहमद, सुदेश वाला धीमान पुत्र जागेश चंद धीमान, निश सिंघल पत्नी प्रदीप कुमार सिंघल, शालिनी सिंघल की पत्नी सौरभ सिंघल, शारिक अली, मिरजा, आसिफ अली, पुत्र मिरजा सहमत अली, खजियान देव, सोसिस्टेम, ठाकुर अग्रवाल पुत्र अहेन कुमार अग्रवाल, शारिक राणा, पुत्र मोहम्मद शरीफ, समीना अंजुम पत्नी शारिक राणा, मिलेश कुमारी पत्नी ब्रजराम, मतलूब, याकूब, इलियान पुत्र एजाज, हाशिम अली, रहमतुल्लाह पुत्र शब्बीर, रिहासेन पुत्र महेंदी हसन, भूरी पत्नी महेंदी हसन, अर्जुन मंडल, कृष्ण कुमार मंडल एस /ओ आशुतोष मंडल, संजीव कुमार मंडल पुत्र आशुतोष मंडल, इकबाल, इस्तखार, इमरान, इंताजर पुत्र मकबूल, इंदु शर्मा पत्नी जगमोहन शर्मा, वैशाली, अर्जुन कुमार, विजय कुमार, संजय कुमार पुत्र महावीर, दीपक jinhall पुत्र अशोक कुमार अग्रवाल, अशोक कुमार अग्रवाल पुत्र शनि प्रसाद, विशाल जैन पुत्र सुभाष जैन, संतोष सैनी पाली ओमप्रकाश, पूजा जैन पत्नी विशाल जैन, मोहम्मद असलम, मोहम्मद अकरम पुत्र अलाउद्दीन अली हसन, अमीर हसन पुत्र मोहम्मद हसन, गुलफशा, शबनम, सानियाकसिया, सहिस्ता नाबा उम्र-17,12,7,9 वर्ष, सनव्वर 14 वर्ष, मनावर मलिक, फिरदोस पत्नी मनावर, फिरदोस अली, सुभाष जैन पुत्र पदम कुमार जैन , विशाल जैन पुत्र सुभाष जैन, राजा जैन पत्नी विशाल जैन, सुनीता शर्मा धीमान पत्नी अरुण कुमार धीमान, अनीस अहमद पुत्र शफीक, बसंती देवी पत्नी निलयंद धोश, राजेश धोश, निकलेश धोश पुत्र निल्यानंद धोश, रामानंद धोश, अनीस अहमद पुत्र शफीक, सहाबुद्दीन पुत्र हसीब, इंताजार, इमरान पुत्र मतलूब, रियासत पुत्र मेहंदी हसन, आसिफ अली, शाकिब अली पुत्र
--	--	--	--	--

					स्वर्गीय मिर्जा रहमत अली, जगमोहन शर्मा, अभय कुमार, विजय कुमार, संजय कुमार पुत्र महावीर कुमार, रजनी वसंत पत्नी अरविंद बंसल, ताहिर पुत्र हुमा उद्दीन, आसिफ अली पुत्र सहमत अली, विभूति मंडल, सजेंद्र पाल पुत्र पालीराम, शोभा डब्ल्यू/ ओ पालीराम, रुखसाना पत्नी रईसुल अजीज, समीर पुत्र अमीन, वाजिद, साजिद, रशीद पुत्र घासीव, मीना पत्नी घसीता, जावेद, शाकिर, साजिद, गुलफाम, 16,17,13,10,15 वर्ष, अलीशा 5 वर्ष अली की पुत्री, सरमिरा डब्ल्यू /ओ सरमीश, मुनरिशा मन पत्नी अली शेर, शाकिब पुत्र रहीसुल अजीम उर्फ रईस अहमद, हस्तना पत्नी रहीसुल, नसीम अहमद पुत्र मजौल अजीज, एकता बत्श अली, अजान बत्श, रानीश शर्मा पत्नी जगमोहन शर्मा , बुलनय्यर, प्रतिभा, वमीश पत्नी गौरव, समीर पुत्र अमीन, मिलाय अहलूवालिआ पत्नी बराजराम सिंह, अनुभव शर्मा पुत्र यनेश्वर परिषद, यूसुफ, जुल्फिकार, इरफ़ान पुत्र अब्दुल सामी, इस्लाम अहमद पुत्र रशीद अहमद, तौसीफ अहमद, वसीम अहमद पुत्र अतीक अहमद, सईद अहमद पुत्र बशीर अहमद, फौख पुत्र लईक अहमद, आकाश अग्रवाल, अंकुर अग्रवाल पुत्र अरुण कुमार अग्रवाल, वासुदेव सिंह पुत्र महिपाल सिंह, तेवतैया, कुलवंत सिंह पुत्र ज्ञान सिंह, परमिन्दर कौर पत्नी अरविंद पाल सिंह, गुफरान पुत्र अशरफ, मधुलता पत्नी भिवानंद अग्रवाल, यशोदा पत्नी जोतेन सरकारजोतेन्द्र सरकार उर्फ, किशन सरकार, मिष्टुन सरकार, अशोक हलदार, दीपक हलदार पुत्र धीरेंद्र हलदार पूर्णिमा हलदार डब्ल्यू /ओ हरेंद्र हलदार, परिमल, निर्मल पुत्र हरेंद्र सरकार, संतराजन हलदार, सुधांशु हलदार पुत्र सुलेन हलदार, सिद्धार्थ मोहन शर्मा पुत्र जगमोहन शर्मा, 777 सेकंड कलवर जाग्रति, अपार्टमेंट 5 वैशाली गायत्री, शिवम मोहन शर्मा पुत्र जगमोहन शर्मा (15)
	गांव का नाम: खेड़की हेमराज				
3	10	निजी	कृषि	0.81	अमुले, बुद्धि, मनोरंजन, विश्वनाथ रंजीत पुत्र अतुल परमानिक, उपेंद्र सरकार, नरपेन सरकार, पुत्र हरिवार सरकार, नीलकमल रॉय, कंकन रॉय, पुत्र रमेश रॉय, अंजलि रॉय पत्नी रमेश रॉय, माणिक रॉय, हरिश्चंद्र रॉय,

					गुरुचंद्र राँय पुत्र स्वर्गीय नारायण राँय, ज्योत्सना राँय पत्नी स्वर्गीय नारायण राँय, विजय राँय पुत्र पारस नाथ राँय, रोमन मंडल, शुशन मंडल पुत्र इंदुभूषण मंडल, परिमेर, निर्मल पुत्र हरिंद्र नाथ सरकार, परदीप कुमार मजूमदार, विश्वजीत मज्जोमदार पुत्र पंचानन मजूमदार, शिकांत मजूमदार, सूरज कांत मजूमदार पुत्र रामधन मजूमदार, नितार्ई बडोई, शांतो बडोई पुत्र कृष्ण चंद बडोई, दीपक कुमार बाला पुत्र जोतेंद्र नाथ बाला, दिलीप कुमार बाला, मधुसूदन बाला पुत्र जोतेंद्र नाथ बाला, मारन बाला, मारिन बाला पुत्र कन्हैया लाल बाला, पूर्णिमा राँय, कुंडिया राँय, स्मृति राँय 16 वर्ष, कुणाल राँय बाबा 9 वर्ष, शोभा राँय पुत्र सपन राँय, शोभा राँय पत्नी सपन राँय, विनोद राँय, अजय राँय, कुंकरानी पत्नी तारापद राँय, सचेंद्र नाथ विश्वास पुत्र जगन्नाथ विश्वास, प्रकाश विश्वास पुत्र विजेंद्र विश्वास, परवीर विश्वास, परभाष विश्वास, अजय विश्वास पुत्र सुनील विश्वास, सागर विश्वास 10 वर्ष पुत्र स्वर्गीय प्रताप विश्वास, निरूपा विश्वास पत्नी स्वर्गीय प्रताप विश्वास, परभली पत्नी स्वर्गीय सुनील विश्वास, दिनेश मंडल, नरेश मंडल, स्वर्गीय नारायण मंडल, विनय मंडल पुत्र गणेश चंद्र मंडल, जुगल विश्वास पुत्र जूरन विश्वास, सुकुमार देव पुत्र अभय चरण देव, सुरेश हलदार, संजीव हलदार पुत्र सुबल चंद्र हलधर, बीजम नकुल, संबोधन पुत्र तुष्ट हलदार, निमाई बाला पुत्र सुधीर बाला (10)
4	8	निजी	कृषि	5.31	नारायण मंडल ऍस्/ओ नटवर मंडल, युधिष्ठिर शील, निर्मल चांद शील, पुलगन काली पद् शील, राजेश्वर मंडल ऍस्/ओ रूहिदास मंडल, दाते ऍस्/ओ सुक्खे सिंह, मक्खन लाल मांझी ऍस्/ओ कार्तिक मांझी, कश्मीरी ऍस्/ओ नथ्यू, माधव मजूमदार, जाधव मजूमदारों/ओ मनोहर मजूमदार, विमला मजूमदार डबल्यू/ओ मनोहर मजूमदार, भावें सिंह, सुरेश सिंह, सुखचंद सिंह ऍस्/ओ कालीपद सिंह, हरिदासी सिंह डबल्यू/ओ कालीदीप सिंह, आनंद, देवशिश असित कुमार, आशिष राय ऍस्/ओ ललित मोहन राय यूआरएफ ललित राय, हरलाल मोरु, निरंजन डबल्यू/ओ जयन्तर, सूचित जयन्तर डबल्यू/ओ सुखचंद, सुख चांद ऍस्/ओ लेट सुधाम, शिवं जयन्तर

				कुणाल एँस्/ओ लेट सुख चांद, किशन कुमार सरकार, जगदीश चंद्र सरकार एँस्/ओ देवेन्द्र नाथ सरकार, लोखनाथ सरकार एँस्/ओ राजकिशन सरकार, दुलाली डबल्यू/ओ देवेन्द्र नाथ सरकार, यशोधरा डबल्यू/ओ लेट जोतें सरकार यूआरएफ जोतेंद्र नाथ, किशानी सरकार, विष्णु सरकार एँस्/ओ लेट जोतें सरकार यूआरएफ जोतेंद्र सरकार, विभूति मंडल, सुगेंद्र मंडल एँस्/ओ पतिराम मंडल, शोभा डबल्यू/ओ लेट पतिराम मंडल, नीलरतन, रमेश, तारक मंडल एँस्/ओ मदर मंडल, दशरथ एँस्/ओ कालीपद समुन्द्र, परमानन्द मंडल, तपन मंडल, सपन मंडल, उत्तम मंडल एँस्/ओ गुरुपद मंडल, गौतम मंडल, फन्नी मंडल एँस्/ओ हरिपद मंडल, शोभा मंडल डबल्यू/ओ हरिपद मंडल, पलाश मंडल, दिवाकर मंडल एँस्/ओ सीधीर मंडल, कानन मंडल डबल्यू/ओ सुधीर मंडल, रविन्द्र नाथ मंडल, सुभाष चंद्र मंडल, प्रेस चंद्र मंडल एँस्/ओ जगेश मंडल, हरेकृष्ण मिस्टरी एँस्/ओ हरिवार मिस्टरी, निशिकांत, सूरजकांत एँस्/ओ रामधन, आमूले, बुद्धि, मनोरंजन विश्वनाथ, रणजीत अतुल पारमाणिक, विभिषण मंडल, सुखरंजन मंडल एँस्/ओ सखीचरण मंडल, गोपाल एँस्/ओ नथे, दीपक, राजू एँस्/ओ दयाराम, सोनम डी/ओ दयाराम, विमला डबल्यू/ओ दयाराम, इतवारी एँस्/ओ फुल्लु, जसराम नन्हें, धर्मवीर, राम स्वरूप एँस्/ओ गंगाराम, पराची डी/ओ होशियार सिंह, माता राजकली डबल्यू/ओ लेट होशियार सिंह, फटिया डबल्यू/ओ गंगाराम, रमेश, भगवानदास एँस्/ओ सुखवा, बाबू एँस्/ओ बनवारी, समर एँस्/ओ पल्लू, पंकज कुमार, प्रकाश चांद एँस्/ओ गणेश चंद्रा ढाली, गीतराणी डबल्यू/ओ गणेश चंद्र ढाली, शिव कुमार ढाली एँस्/ओ सतीश चंद्र ढाली, अमल हल्दर एँस्/ओ उमेश चांद हल्दर, सुभंकर हल्दर, अंकित हल्दर परदीप कुमार हल्दर, सुभाल हल्दर डबल्यू/ओ परदीप कुमार हल्दर, रखल एँस्/ओ भोला मजूमदार, शोभा डबल्यू/ओ बदल मजूमदार, देवकुमार, राजकुमार एँस्/ओ बदल मजूमदार, सुप्रिया डबल्यू/ओ बदल मजूमदार, सुनील कुमार राय एँस्/ओ कालीपद राय, विक्रम विश्वास, विवेक विश्वास एँस्/ओ गणेश विश्वस्तर विश्वास डबल्यू/ओ गणेश विश्वास, मान कुमारी डबल्यू/ओ विजय चक्रवाती, विपाद सिकंदर,
--	--	--	--	---

				फटीक सिकंदर ऍस्/ओ पभरत चान सिकंदर, संतोष कुमार दोष, गोपाल कुमार दोष, नेपाल कुमार दोष ऍस्/ओ कालीपद दोष, लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ वीरेंद्र, वीरमधु, मानेमधू, विश्वनाथ सुमुधु, हर्षिश जगदीश ऍस्/ओ वीरेंद्र, रावगेंद्र, नागेंद्र ऍस्/ओ लेट आनंद चरण सिकंदर, शांति रानी शील डबल्यू/ओ वणिकांत शील, मीरा रानी रे डबल्यू/ओ सुशांत मोहन रे, रणजीत विश्व, मनजीत विश्व ऍस्/ओ लेट अनंत बंधु, भरती डबल्यू/ओ लेट गिरिन विश्वास, गिरिन विश्वास ऍस्/ओ लेट अनंत बंधु, परितोष विश्वास, कार्तिक विश्वास, सुखदेव विश्वास, गौतम विश्वास, कमल विश्वास ऍस्/ओ गिरि विश्वास, पवित्रता डबल्यू/ओ अनंत बंधु, उपेन्द्र सरकार, नारपेन सरकार ऍस्/ओ हरिवार सरकार, नीलकमल राय, कांकन राय ऍस्/ओ रमेश राय, अंजली राय डबल्यू/ओ रमेश राय, माणिक राय, हरिश्चंद्र राय, गुरु चंद्र राय ऍस्/ओ लेट नारायण राय ज्योत्स्ना राय डबल्यू/ओ लेट नारायण राय, विय राय ऍस्/ओ पारस नाथ राय, डीन बंधु मंडल, जगबंधु मंडल, जुगल मंडल ऍस्/ओ पुलिन मंडल, मिलन पांड्य डबल्यू/ओ लेट पुलिन मंडल, मदन पल, मनोरंजन, चित्ररंजन पल ऍस्/ओ हरिपद पल, रोमन मंडल, सुशान मंडल, इन्दुभूषण मंडल, नेपाल चंद्र मंडल, अजय मंडल, सर्जित मंडल ऍस्/ओ अजित मंडल, सतरंजन हल्दर, सुधांशु हल्दर ऍस्/ओ सुलेंद्र हल्दर, अशोक हल्दर, दीपक हल्दर ऍस्/ओ धीरेन्द्र हल्दर, पूर्णिमा डबल्यू/ओ धीरेन्द्र हल्दर, यशोदा डबल्यू/ओ जितेंद्र सरकार, किष्णों सरकार, विष्णु सरकार ऍस्/ओ जोतें सरकार यूआरएफ जितेंद्र सरकार, अंजुली डबल्यू/ओ हरेन्द्र नाथ मंडल, परिमल, निर्मल ऍस्/ओ हरिन्द्र नाथ सरकार, परदीप कुमार मजूमदार, विश्वजीत मजूमदार ऍस्/ओ पंचानन मजूमदार, अरुणा मजूमदार डबल्यू/ओ पंचपन्न मजूमदार, शिकांत मजूमदार, सूरजकांत मजूमदार ऍस्/ओ रामधन मजूमदार, निताई बड़ोई, शांतों बड़ोई ऍस्/ओ कृष्ण चांद बड़ोई, सुनील कुमार, पीयूष कुमार राय ऍस्/ओ कालीपद राय, राकेश कुमार ऍस्/ओ निर्मल कुमार राय, अपर्णा राय डबल्यू/ओ निखिल कुमार राय, विष्णु मंडल, नंदू मंडल ऍस्/ओ गणेश चंद्र मंडल, दीपक कुमार बाला, जोतेंद्र नाथ
--	--	--	--	--

					बाला, दिलीप कुमार बाला, मधुसूदन वाला ऍस्/ओ जोतेन्द्र नाथ वाला, मरण वाला, मलिन वाला ऍस्/ओ कन्हैया लाल बाला, जीवन वणिक, प्राण वणिक, रामकिशन वणिक ऍस्/ओ देवदास वणिक, पूर्णिमा राय, कुंडिया राय, समृति राय एज-16यर्स, कुणाल राय एज-9 यर्स, शोभा राय डबल्यू/ओ सपन राय, सपन राय, विनोद राय, अजय राय, खानकुरानी डबल्यू/ओ तारापद राय, सचेन्द्र नाथ विश्वास ऍस्/ओ जगन नाथ विश्वास, प्रकाश विश्वास ऍस्/ओ विजेंद्र विश्वास, परवीर विश्वास, परमाज विश्वास, अजय विश्वास ऍस्/ओ लेट सुनील विश्वास, सागर विश्वास एज-10यर्स ऍस्/ओ प्रताप सिंह विश्वास, निरुप विश्वास डबल्यू/ओ प्रताप विश्वास, परभली डबल्यू/ओ लेट सुनील विश्वास, मनोरंजन, देवरंजन मिस्ट्री ऍस्/ओ अनंत कुमार मिस्ट्री, रमें मिस्ट्री, प्रकाश मिस्ट्री ऍस्/ओ चित्रेजन मिस्ट्री, सरस्वती डबल्यू/ओ चित्ररंजन मिस्ट्री, नीलकमल मिस्ट्री, दिनेश मिस्ट्री, नरेश मिस्ट्री, राकेश मिस्ट्री ऍस्/ओ सुखरंजन मिस्ट्री निहारी बेवा सुखरंजन मिस्ट्री, दिनेश मंडल, नरेश मंडल ऍस्/ओ लेट नारायण मंडल, विनय मंडल ऍस्/ओ चांद मंडल, जुगल विश्वास ऍस्/ओ जुरान विश्वास, मकखन लाल हलघर, मणिमोहन हलघर ऍस्/ओ कार्तिक हलघर, सुकुमार देव ऍस्/ओ अभय चरण देव, नारायण मंडल ऍस्/ओ नटवर मंडल, कृष्ण पद मंडल ऍस्/ओ अर्जुन पद मंडल, मुखड़ा डबल्यू/ओ कृष्ण पद मंडल, गोरीपाल डबल्यू/ओ लेट मुनेन्द्र नाथ पल, बबलू पल, राजू पल, राकेश पल ऍस्/ओ मुनेन्द्र नाथ पल, हरी कृष्ण पल, राधेश्याम पल ऍस्/ओ गडघरपाल, विभिषण मंडल, सुखरंजन मंडल ऍस्/ओ सखीचरण मंडल, सुनील कुमार राय ऍस्/ओ कालीपद राय, विपाद सुकंदर, फटीक सिकंदर ऍस्/ओ प्रभात चांद सिकंदर, गोलापी सिकंदर डबल्यू/ओ प्रभात चांद सिकंदर, संतोष कुमार दोष, गोपाल कुमार दोष, नेपाल कुमार दोष, कृष्ण कुमार सिंह, दीपक कुमार, रजनीश कुमार ऍस्/ओ महेंद्र पल सिंह, कृष्ण देवी डबल्यू/ओ लेट महेंद्र नाथ सिंह, निरेजन शाह, श्याम लाल शाह ऍस्/ओ जानकी लाल शाह, तपन शाह, सुखरंजन शाह, सपन शाह 15 यर्स डी/ओ सुखरंजन शाह, सुभावनी शाह ऍस्/ओ सुखरंजन शाह, सुरेश ऍस्/ओ
--	--	--	--	--	--

					मुनने,दुलारी डबल्यू/ओ मुनने, सोनुकुमार ऍस्/ओ ओपल, हटकली डबल्यू/ओ ओपल मंगे संगत/ओ ओम प्रकाश,इतवारी ऍस्/ओ फुल्लु,दशरथ ऍस्/ओ कालीपद समुन्द्र, परमानन्द मंडल,तपन मंडल, सपन मंडल,उत्तम मंडल ऍस्/ओ गुरुपद मंडल, सुरेश हलधर, संजीव हलधर ऍस्/ओ सुबल चंद्र हलधर, सीडम नकुल, सुबोधन/ओ तुष्ट हल्दर,सुभाष मंडल ऍस्/ओ चरण मंडल,महानंद विश्वास, सुभाष विश्वास,सहदेव विश्वास,कार्तिक विश्वास ऍस्/ओ गोरचन्द्र विश्वास, देव कुमार विश्वास, राजू विश्वास, सूरज विश्वास, ऍस्/ओ नील पद विश्वास, आरतिविश्वास डबल्यू/ओ नीलपद विश्वास, विक्रम विश्वास,विवेक विश्वास ऍस्/ओ गणेश विश्वास, तारा विश्वास डबल्यू/ओ गणेश विश्वास,गुरुपद राय, निररणरों ऍस्/ओ वंडवान राय, मान कुमारी डबल्यू/ओ विजय चक्रवाती, निभाई बाला ऍस्/ओ सुधीर बाला, मक्खन लाल मांझी ऍस्/ओ कार्तिक मांझी (8)
	गांव का नाम: नवलपुर				
5	10	निजी	कृषि	0.8477	अल्पना मदल पत्नी प्रमानन्द मदल, दीपा मदल पत्नी तपन मदल, अमिता मदल पत्नी सपन मदल, कृष्णा मदल पत्नी उत्तम मदल, फरीद अहमद पुत्र अमर अली, पीताम्बर सिंह पुत्र भूरे सिंह, बालेश्वर सिंह पुत्र छोटे सिंह, प्रमानन्द मदल, तपन मंडल, सपन मंडल, उत्तम मंडल पुत्र गुरुपद मंडल, शमशाद हुसैन पुत्र मोहब्बत, प्रभाकर रस्तोगी पुत्र धर्मेन्द्र कुमार रस्तोगी, कुलदीप रस्तोगी पुत्र राधेश्याम रस्तोगी, राजेंद्र, सुलेन्द्रा , चमन, नन्हे पुत्र मंगल, राजपाल सिंह पुत्र लोतीराम, यूसुफ पुत्र टोला, सुशील कुमार त्यागी पुत्र देव सिंह त्यागी, सुरेश बाला त्यागी पत्नी सुशील कुमार त्यागी, हनीफ पुत्र इमामुद्दीन, इफ्तेकर अहमद पुत्र निसार अहमद, पुत्र यामीन पुत्र अमजद, अंकुर अग्रवाल पुत्र अरुण कुमार अग्रवाल, अग्रवाल असोसिएट्स बिजनौर पार्टनर अंकुर अग्रवाल पुत्र अरुण कुमार अग्रवाल बालेश्वर सिंह पुत्र छोटे सिंह, सुमेर पुत्र पलटू, सैफुर रहमान, नजमुर रहमान पुत्र अजीजू रहमान बली, देव सहयोगी बिजनौर पार्टनर अंकुर अग्रवाल पुत्र अरुण कुमार अग्रवाल, नीता सिंह पुत्र प्रमोद

					कुमार सिंह (10)
6	8	निजी	कृषि	4.0994	रीता भटनागर पत्नी राजेंद्र पाल भटनागर, एई कौशिक वापो इंडस्ट्रीज प्रा। लिमिटेड बी 3 जे ब्लॉक डब्ल्यू 16 लेन वेस्टर्न एवेन्यू सैनिक फार्म नई दिल्ली एमडी अशोक कौशिक पुत्र कृष्ण कुमार कौशिक, देव एसोसिएट बिजनौर पार्टनर अंकुर अग्रवाल पुत्र अरुण कुमार अग्रवाल, अमृत कुमार पुत्र लखन मदल, ए कौशिक बायोइंडस्ट्रीज प्रा। निदेशक अशोक कौशिक पुत्र कृष्ण कुमार कौशिक एवेन्यू सैनिक फार्म नई दिल्ली, विनय चौहान पुत्र यशपाल सिंह, बलवान सिंह, दलेल सिंह पुत्र मुख्त्यार सिंह, बृजपाल सिंह पुत्र कर्म सिंह, हरिश्चंद्र विश्वास, दाताराम विश्वास, रंजीत विश्वास, राजन विश्वास पुत्र रविकांत विश्वास, सरस्वती पत्नी रविकांत विश्वास, राजीव कौशिक पुत्र कृष्ण कुमार कौशिक, सपना कौशिक पत्नी कृष्ण कुमार कौशिक, इफ्तेकार अहमद पुत्र निसार अहमद, यामीन पुत्र अमजद, अंकुर अग्रवाल पुत्र अरुण कुमार अग्रवाल, अग्रवाल एसोसिएट्स बिजनौर पार्टनर अंकुर अग्रवाल पुत्र अरुण कुमार अग्रवाल बालेश्वर सिंह पुत्र छोटे सिंह, गंजेज फार्म प्रा. लिमिटेड बी3 जे ब्लॉक डब्ल्यू 14 लेन सैनिक फार्म नई दिल्ली ज्योति मिंग पिता जोजफ मिंग 3जे ब्लॉक 14 लेन सैनिक फार्म नई दिल्ली, कुलदीप रस्तोगी पुत्र राधे श्याम रस्तोगी, प्रभाकर रस्तोगी पुत्र दरमोद रस्तोगी, रजनीश कुमार एस/महेन्द्रपाल सिंह, तपन मंडल पुत्र गुरुपा, वीरभद्र, सिकंदरा पुत्र वीरेंद्र कुमार, बालेश्वर पुत्र छोटे, रिपो सिंह उम्र 10 वर्ष पुत्र हरस्वरूप सिंह, सरोज पत्नी हरस्वरूप सिंह, हरस्वरूप सिंह पुत्र पूरन सिंह (8)
7	8/17	निजी	कृषि	0.7098	अशोक कुमार कौशिक पुत्र कृष्ण कुमार कौशिक (8/17)
8	8/20	निजी	कृषि	0.3348	एई कौशिक वापो इंडस्ट्रीज प्रा. लिमिटेड बी 3 जे ब्लॉक डब्ल्यू 16 लेन वेस्टर्न एवेन्यू सैनिक फार्म नई दिल्ली एमडी अशोक कौशिक पुत्र कृष्ण कुमार कौशिक (8/20)
9	8/23	निजी	कृषि	0.781	अशोक कुमार कौशिक पुत्र कृष्ण कुमार कौशिक

					(8/23)
10	8/25	निजी	कृषि	0.8715	अशोक कुमार कौशिक पुत्र कृष्ण कुमार कौशिक (8/25)
11	8/26	निजी	कृषि	0.535	अशोक कुमार कौशिक पुत्र कृष्ण कुमार कौशिक (8/26)
12	8/33	निजी	कृषि	0.4693	ए. के. इकोलॉजिकल फार्म प्रा. लिमिटेड B.3 जे ब्लॉक डब्ल्यू 14 लेन सैनिक फार्म नई दिल्ली भारत मिश्रा पुत्र पुष्पानंद मिश्रा नी। 6 गोगल लेन गोगल जंगपुरा नई दिल्ली, ऐश गंजेज फार्म प्रा। लिमिटेड V3 जे ब्लॉक डब्ल्यू 14 लेन सैनिक फार्म नई दिल्ली ज्योति मिंग पिता जोजफ मिंग 3जे ब्लॉक 14 लेन सैनिक फार्म नई दिल्ली, मनोज बदोई पुत्र निरंजन बदोई, उत्तम हलदार, गौतम हलदार पुत्र नकुल हलदार, विनय चौहान पुत्र यशपाल सिंह, इफ्तेकार अहमद पुत्र निसार अहमद, यामीन पुत्र अमजद, अंकुर अग्रवाल पुत्र अरुण कुमार अग्रवाल, अग्रवाल असोसिएट्स बिजनौर पार्टनर अंकुर अग्रवाल पुत्र अरुण कुमार अग्रवाल बालेश्वर सिंह पुत्र छोटे सिंह, देव एसोसिएट बिजनौर पार्टनर अंकुर अग्रवाल पुत्र अरुण कुमार अग्रवाल, रीता भटनागर पत्नी राजेंद्र पाल भटनागर, एई कौशिक वापो इंडस्ट्रीज प्रा। लिमिटेड वी 3 जे ब्लॉक डब्ल्यू 16 लेन वेस्टर्न एवेन्यू सैनिक फार्म नई दिल्ली एमडी अशोक कौशिक पुत्र कृष्ण कुमार कौशिक (8/33)
13	8/4	निजी	कृषि	0.523	बालेश्वर पुत्र छोटे, रिपो सिंह उम्र 10 वर्ष पुत्र हरस्वरूप सिंह, सरोज पत्नी हरस्वरूप सिंह, हरस्वरूप सिंह पुत्र पूरन सिंह (8/4)
14	8/7	निजी	कृषि	0.523	अशोक कुमार कौशिक पुत्र कृष्ण कुमार कौशिक (8/7)
	गांव का नाम: औरंगपुर बीवी				
15	1	निजी	कृषि	0.72	अनंत पुत्र अमुले, अजय कुमार पुत्र रमेश चक्र अतुल कुमार पुत्र सतीश चक्र, मोहम्मद यासीन दलेल पुत्र अनवर, जमुना पुत्र सिरावु, शमीम पुत्र घसीता, नौशाद, शाहनवाज पुत्र रहीमुद्दीन, अमरीक सिंह, लखवीर सिंह पुत्र जसल सिंह, बागीचा सिंह पुत्र हकम सिंह,

					इंदरसीन सिंह पुत्र हुक्का सिंह, हरवंद्र कोटे पत्नी सुब्बा सिंह, मोहम्मद बली पुत्र हाशिम, हरवंश सिंह पुत्र सोडागर सिंह, हरजिंदर कौर पत्नी प्रकाश सिंह, कमलजीन कौर पत्नी अमरीक सिंह, रंजीत कौर पत्नी लखवीर सिंह, मंगलवीर सिंह, शेर प्रताप सिंह पुत्र सरदार जगजीत सिंह, रजवंत कौर पत्नी जगजीत सिंह, गुरकिरण विर्क पुत्र गुरलाल , किरण विर्क पत्नी गुरलाल, दीप माला पत्नी उत्तम, सुभम, गौतम पाल पुत्र गोविंद पाल, मोहित मजूमदार 8 वर्ष पुत्र विश्वजीन मजूमदार, राधिका पत्नी विष्णु, रविंदर कोहली पुत्र रघुन नेंदर लाल कोहली, गोविंद पाल पुत्र कैनाराम पाल, सुलेमान पुत्र इमामुद्दीन, कटार सिंह, नवार सिंह पुत्र रामकिरण, रॉबिन हलदार पुत्र प्री हलदार, नाथुल सरदार, नित्यानंद सरदार, अकुल सरदार, अरुण सरदार, सुनील सरदार, नंदू सरदार, मंटू सरदार पुत्र नवेन्दर, शिशुला पाल पत्नी बबलू पाल, विमल हलदार/जागेश हलदार, निरंजन हलदार पुत्र मुकुंद हलदार, विपुल रॉय पुत्र जिई बिहारी, दीप माला देव पत्नी उत्तम कुमार देव, रामवती पत्नी कटार सिंह, विशाक कोहली 10 वर्ष पुत्र विजय कोहली, बाबू पुत्र बनवारी, विपुल रॉय, रूपन रॉय पुत्र बबलू रॉय, पुष्पा रॉय पत्नी बबलू रॉय, कृष्णा सिंह पुत्र उब्बु, सावित्री पत्नी कृष्ण सिंह , वसीम अहमद पुत्र नदीम, कय्यूम पुत्र कलवा, वीरेंद्र सिंह पुत्र राजपाल सिंह, जितेंद्र पुत्र राजपाल सिंह, अमोदली पत्नी मीम चंद, अनंत नीति, सदनन पुत्र अमुले, चेतन, मोलिन, जोगिंदर , गौतम, गोविंदा पुत्र हिज्जन हलदार, पद्मा पत्नी फरीद, सोभा बड़े पत्नी श्याम बड़े, संभू मित्र पुत्र मुरारी मित्र, अजीज शील पुत्र कार्तिक शील सिद्दीर बुदाई पुत्र रतन बडोई निरंजन हलदार पुत्र/ ओ मुकुन हलदार, सुइज्जना विनेट की पत्नी रामकिशन विनेट, सुखचंद मंडल, निर्मल मंडल, पुन्नो मंडल पुत्र नित्यानंद मंडल, सुमिनी मंडल पत्नी नित्यानंद मंडल, संतोक हलदार पुत्र कोहली हलदार मितानंद मंडल पुत्र संतोक मंडल, (1)
16	2	निजी	कृषि	0.48	चतर सिंह पुत्र हेथरम लक्ष्मण सिंह, कुवरपाल सिंह पुत्र भगवत सिंह त्राक सरकार पुत्र मंगल सरकार, पुनीत कोहली पुत्र नंदन कोहली (2)

17	4	निजी	कृषि	0.3	लक्ष्मण सिंह, हरस्वरूप सिंह, कुवरपाल सिंह पुत्र भगवत सिंह, पुनीत कोहली पुत्र रघुनंदन कोहल, ऋषभ कोहली पुत्र विजय कोहली (4)
18	6	निजी	कृषि	4.74	मोहड यासिन दलेल एँस्/ओ अनवर खान, जम्मा एँस्/ओ सिराजू, शमीम एँस्/ओ घसीट, नौशाद, शाहनवाज एँस्/ओ रहिसुदीन, अमरीन सिंह, लखवीर सिंह एँस्/ओ जलेल सिंह, बगीचा सिंह एँस्/ओ हरवंश सिंह, इंदरजीत सिंह एँस्/ओ सुच्चा सिंह, हार्वेडर कौर डबल्यू/ओ प्रकाश सिंह, कामल जीत कौर डबल्यू/ओ अमरीक सिंह, रणजीत कुआर डबल्यू/ओ लखवीर सिंह, मंगलवीर सिंह शेर प्रताप सिंह एँस्/ओ सरदार जगजीव सिंह, गुरकिरण विक्र डबल्यू/ओ गुरुलाल विक्र, रविन्द्र कोहली एँस्/ओ रघुनंदन लाल कोहली, पुनीत कोहली एँस्/ओ रघुनंदन कोहली, मीना सरकार, प्रतिमा, सिस्मा डी/ओ लोकनाथ सरकार, मोहड ज़ाहिद, ताजिम एँस्/ओ बल्ले, कयूम, अकिल एँस्/ओ कल्लू खान, हरीश चंदेरा, राजीव, रंजन एँस्/ओ रविकांत विश्वास, अमरीक सिंह, राजवीर सिंह एँस्/ओ जर्नल सिंह, इंदरजीत सिंह एँस्/ओ सुच्चा, महानन विश्वास, सुभाष, सहदेव एँस्/ओ गोरचंदरा विश्वास, अनिल कुमार पल, नीम चरणपाल, लान मंडल, आशुतोष, शमोली, नित्यरंजनपाल, देवराज मिर्धा, बावसिन्धु, किरण, सुबोध एँस्/ओ दुखिराम, दिलीप अधिकारी, पंचुलाल सिकर, विनोद सरकार, राजेश कुमार शर्मा, परशुराम शर्मा मनहर चौधरी, संतोष कुआर डबल्यू/ओ परमंडेरा सिंह, मोहड यैन दलेल खान एँस्/ओ अनवर एँस्/ओ सिराजू, शमीम एँस्/ओ घसीट, नौशाद, शाहबाज एँस्/ओ राहुसुदीन, अमरीन सिंह, लखवीर सिंह एँस्/ओ जसेल सिंह, बगीचा सिंह एँस्/ओ हरवंश सिंह, इंदरजीत सिंह एँस्/ओ सुच्चा सिंह, हार्वेडर कुआर डबल्यू/ओ सुच्छा सिंह, विजय कुमार राणा एँस्/ओ राम चरण सिंह, प्रतिभा राणा डबल्यू/ओ विजय कुमार राणा, युवराज राणा एँस्/ओ राम चरण सिंह, आरुपी राणा डी/ओ विजय कुमार राणा, अवंतिका राणा, डी/ओ विजय कुमार राणा, मोहड नबी एँस्/ओ घसीट, हरवंश सिंह एँस्/ओ सोदागर सिंह, हरजिन्दर कुआर डबल्यू/ओ प्रकाश सिंह, कमलजीत कुआर डबल्यू/ओ लखवीर सिंह, मंगलवीर सिंह, शेर प्रताप सिंह एँस्/ओ

					सरदार जगजीत सिंह, राजवंत कुआर डबल्यू/ओ जगजीव सिंह, गुरकिरण विर्क ऐंस्/ओ गुरलाल, किरण विर्क, रविन्द्र कोहली ऐंस्/ओ रघुनंदन लाल कोहली, पुनीत कोहली ऐंस्/ओ रघुनंदन कोहली, सुरभ हल्दर, संजीव हल्दर ऐंस्/ओ सुवलन चानू हल्दर, सिद्धांत, नकुल, सुबोधन ऐंस्/ओ तुष्ट हल्दर, सुभाष मंडल ऐंस्/ओ चरण मंडल, गुस्पद राई, निरादन राई ऐंस्/ओ वृंदावन राई ऐंस्/ओ वरंदावन राई, मन कुमारी डबल्यू/ओ विजय चक्रवाती, लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ लेट वीरेन्द्र विरमाद, मणि (6)
	गांव का नाम: स्वाहेडी खुर्द				
19	1539	निजी	कृषि	0.0986	सुरेखा / सुरेश सिंह / नि.ग्राम सुमन देई / ब्रजपाल / नि.ग्राम (1539)
20	1557	निजी	कृषि	0.016	ऐश्वर्य चौधरी / सोमपाल सिंह / नि.ग्राम (1557)
21	1560	निजी	कृषि	0.151	भास्कर सिंह पुत्र सुरेशपाल सिंह / नि.ग्राम धर्मेन्द्र सिंह / मूला / नि.ग्राम सुरेखा चौधरी / सुरेश सिंह / नि.ग्राम (1560)
	तालुक का नाम: नजीबाबाद				
	गांव का नाम: तरीकमपुर				
1	36	निजी	कृषि	0.03	बलवन्त / डालू / नि.सुवाहेडी खुर्द घसीटा सिंह / सुखराम सिंह / सुवाहेडी खुर्द धन्नी / मुखराम / सुवाहेडी मुन्नू / मुखराम / सुवाहेडी सुनील कुमार / जयपाल / सुवाहेडी सुशील कुमार / जयपाल / सुवाहेडी कमलेश देवी / जयपाल / सुवाहेडी, राम सिंह / भीम सिंह / सुवाहेडी खुर्द दिनेश कुमार सिंह / शीर्षराम सिंह / सी0/100सैक्टर एम अलीगंज लखनऊ प्रिन्स गोयल / राकेश गोयल / नि.मौ0 हसनपुरा किरतपुर, श्रीमती दीपा दीक्षित पत्नी आमोक दीक्षित नि0मौह0 प्रकाश नगर पंचवटी कालोनी, आमोक दीक्षित पुत्र ओमप्रकाश दीक्षित नि0मौह0 प्रकाश नगर पंचवटी कालोनी जिला बिजनौर हाल नि0, नहर (36)
			कुल	25.2621	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th March, 2023

S.O. 1091(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Number S.O.113(E) dated 09.01.2023, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway-119 in the stretch of land from Km. 70.621 to Km. 112.575 (Meerut-Najibabad Section) in the district of BIJNOR in the state of UTTAR PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Dainik Jagran*” and “*Hindustan Times*” both dated 15.01.2023; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 70.621 to Km. 112.575 (Meerut-Najibabad Section) of National Highway-119 in the district of BIJNOR in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: BIJNOR		
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bijnor				
	Village: Bijnor Ahatmali				
1	10	Private	Agriculture	0.032	vikas aggarwal s/o virendra aggarwal, pranjal aggarwal 3yrs s/o late vivek kumar, gauri aggarwal 16yrs, parvika aggarwal 3yrs d/o vivek kumar, asha aggarwal w/o late vivek kumar, gajanfu ali, muzaffar ali s/o anwar ali, akeel ahmed s/o ballu, jeewan mandal s/o rajendra mandal, ramanand dhosh s/o raghunath dhosh, vasant devi w/o late nilyanand dhosh, rajesh dhosh, nikhlesh dhosh s/o late nityananddhosh, balram pal s/o nishikant pal, samarpal s/o late amarpal, kapil ahmed, vakeel ahmed s/o sukkhe, dhram singh, seeshram singh, antram singh, jaipal singh, umesh kumar s/o chandan singh, katar singh, nowahar singh s/o ram kishan, tara singh, dara singh, jay singh, jawar singh s/o nandram,

					vishambri w/o nandram, munesha w/o jay singh, sarita w/o mukesh, nadra parveen w/o ruhinuddin, pardeep kumar s/o pardeep kumar s/o madanlal, noor islam s/o kalwa, imam hussain, israr s/o kalwa, anno naina jalwa, rajendra singh s/o gangaram, bahar alam s/o hasham ullah, nadra parween w/o riha uddin, shafeeq ahmed s/o idreesh ahmed, haleem ahmed, salim ahmed, sharik ahmed s/o mateen ahmed, sahab begum w/o mateen ahmed, sudesh wala dhiman s/o jagesh chand dhiman, nish singhal w/o pardeep kumar singhal, shalini singhal w/o sourabh singhal, sharik ali, mirja, asif ali, s/o mirja sahamat ali, khajiyar dev, sosistem, thakur aggarwal s/o ahen kumar aggarwal, sharik rana, s/o mohd sharif, samina anjum w/o sharik rana, miles kumari w/o brajram, matloob, yaqoob, ilyan s/o aijaz, hashim ali, rehmatullah s/o shabbir, rihasen s/o mahendi hasan, bhuri w/o mahendi hasan, arjun mandal, krishan kumar mandal s/o ashutosh mandal, sanjeev kumar mandal s/o ashutosh mandal, iqbal, istakhar, imran, intajar s/o maqbool, indu sharma w/o jagmohan sharma, vaishali, arjun kumar, vijay kumar, sanjay kumar s/o mahaveer, deepak jinhil s/o ashok kumar aggarwal, ashok kumar aggarwal s/o shani parshad, vishal jain s/o subhash jain, santosh saini pali omparkash, pooja jain w/o vishal jain, mohd aslam, mohd akram s/o alauddin, ali hasan, ameer hasan s/o mohd hasan, gulafsha, shabnam, saniyakasiya, sahista naba age-17, 12, 7, 9 yrs, sanawwar 14yrs, manawwar malik, firdos w/o manawaar, firdos ali, subhash jain s/o padam kumar jain, vishal jain s/o subhash jain, raja jain w/o vishal jain, sunita sharma dhiman w/o arun kumar dhiman, anees ahmed s/o shafiq, basanti devi w/o nilayand dhosh, rajesh dhosh, niklesh dhosh s/o nilyanand dhosh, ramanand dhosh, anees ahmed s/o shafiq, sahabuddin s/o haseeb, intajar, imran s/o matloob, riyasat s/o mehndi hasan, asif ali, shakib ali s/o late mirza rehmat ali, jagmohan sharma, abhay kumar, vijay kumar, sanjay kumar s/o mahaveer kumar, rajni vasant w/o arvind bansal, tahir s/o huma uddin, asif ali s/o sahamat ali, vibhuti mandal, sagehendra pal s/o paliram, shobha w/o paliram, rukhsana w/o raisul ajeer, sameer s/o ameen, wajid, sajid,
--	--	--	--	--	--

					rashid s/o ghasiv, meena w/o ghasita, javed, shakir, sajid, gulfam, 16, 17, 13, 10, 15 yrs, alisha 5yrs d/o ali, sarmira w/o sarmish, munrisha mana w/o ali sher, shakib s/o rahisul ajeem urf raeis ahmed, hashtana w/o rahisul, naseem ahmed s/o majaul ajeer, ekta batsh ali, ajan batsh, ranish sharma w/o jagmohan sharma, wulnayyar, partibha, vamish w/o gaurav, sameer s/o ameen, milay ahluwalia w/o barajram singh, anubhav sharma s/o yaneswar parshad, yusuf, julfikar, irfan s/o abdul sami, islam ahmed s/o raseed ahmed, tossef ahmed, waseem ahmed s/o ateeq ahmed, saeed ahmed s/o basheer ahmed, faukh s/o laeek ahmed, akash aggarwal, ankur aggarwal s/o arun kumar aggarwal, vashudev singh s/o mahipal singh, tewtaiya, kulwant singh s/o gyaan singh, perminder kaur w/o arvind pal singh, gufran s/o ashraf, madhulata w/o bhivnand aggarwal, yashoda w/o joten sarkajotendra sarkar urf, kishan sarkar, mishtun sarkar, ashok haldar, deepak haldar s/o dhirendra haldar purnima haldar w/o harendra haldar, parimal, nirmal s/o harendra sarkar, santrajan haldar, sudhanshu haldar s/o sulen haldar, siddharth mohan sharma s/o jagmohan sharma, 777 sec klower jagrati, apartment 5 vaishali gayitri, shivam mohan sharma s/o jagmohan sharma 10
2	15	Private	Agriculture	2.88	nepal chandra mandal, ajay mandal, sarjeet mandal s/o late ajit kumar mandal, upen sarkar, narpen sarkar s/o hariwar sarkar, roman mandal, sushen mandal s/o indu bhupan mandal, subhash mandal s/o chatak mandal, vikas aggarwal s/o virendra aggarwal, pranjal aggarwal 3yrs s/o late vivek kumar, gauri aggarwal 16yrs, parvika aggarwal 3yrs d/o vivek kumar, asha aggarwal w/o late vivek kumar, gajanfu ali, muzaffar ali s/o anwar ali, akeel ahmed s/o ballu, jeewan mandal s/o rajendra mandal, ramanand dhosh s/o raghunath dhosh, vasant devi w/o late nilyanand dhosh, rajesh dhosh, nikhlesh dhosh s/o late nityanand dhosh, balram pal s/o nishikant pal, samarpal s/o late amarpal, kapil ahmed, vakeel ahmed s/o sukkhe, dhram singh, seeshram singh, antram singh, jaipal singh, umesh kumar s/o chandan singh, katar singh, nowahar singh s/o ram kishan, tara singh, dara singh, jay

					singh, jawar singh s/o nandram, vishambri w/o nandram, munsha w/o jay singh, sarita w/o mukesh, nadra parveen w/o ruhinuddin, pardeep kumar s/o pardeep kumar s/o madanlal, noor islam s/o kalwa, imam hussain, israr s/o kalwa, anno naina jalwa, rajendra singh s/o gangaram, bahar alam s/o hasham ullah, nadra parveen w/o riha uddin, shafeeq ahmed s/o idreesh ahmed, haleem ahmed, salim ahmed, sharik ahmed s/o mateen ahmed, sahab begum w/o mateen ahmed, sudesh wala dhiman s/o jagesh chand dhiman, nish singhal w/o pardeep kumar singhal, shalini singhal w/o sourabh singhal, sharik ali, mirja, asif ali, s/o mirja sahamat ali, khajiyan dev, sosistem, thakur aggarwal s/o ahen kumar aggarwal, sharik rana, s/o mohd sharif, samina anjum w/o sharik rana, milesh kumari w/o brajram, matloob, yaqoob, ilyan s/o aijaz, hashim ali, rehmatullah s/o shabbir, rihasen s/o mahendi hasan, bhuri w/o mahendi hasan, arjun mandal, krishan kumar mandal s/o ashutosh mandal, sanjeev kumar mandal s/o ashutosh mandal, iqbal, istakhar, imran, intajar s/o maqbool, indu sharma w/o jagmohan sharma, vaishali, arjun kumar, vijay kumar, sanjay kumar s/o mahaveer, deepak jinhil s/o ashok kumar aggarwal, ashok kumar aggarwal s/o shani parshad, vishal jain s/o subhash jain, santosh saine pali omparkash, pooja jain w/o vishal jain, mohd aslam, mohd akram s/o alauddin, ali hasan, ameer hasan s/o mohd hasan, gulafsha, shabnam, saniyakasiya, sahista naba age-17, 12, 7, 9 yrs, sanawwar 14yrs, manawwar malik, firdos w/o manawaar, firdos ali, subhash jain s/o padam kumar jain, vishal jain s/o subhash jain, raja jain w/o vishal jain, sunita sharma dhiman w/o arun kumar dhiman, anees ahmed s/o shafiq, basanti devi w/o nilayand dhosh, rajesh dhosh, niklesh dhosh s/o nilayanand dhosh, ramanand dhosh, anees ahmed s/o shafiq, sahabuddin s/o haseeb, intajar, imran s/o matloob, riyasat s/o mehndi hasan, asif ali, shakib ali s/o late mirza rehmat ali, jagmohan sharma, abhay kumar, vijay kumar, sanjay kumar s/o mahaveer kumar, rajni vasant w/o arvind bansal, tahir s/o huma uddin, asif ali s/o sahamat ali, vibhuti mandal, sagehendra pal s/o paliram, shobha w/o paliram, rukhsana w/o raisul
--	--	--	--	--	--

					ajeej,sameer s/o ameen, wajid, sajid, rashid s/o ghasiv, meena w/o ghasita, javed, shakir, sajid,gulfam,16,17,13,10,15 yrs, alisha 5yrs d/o ali, sarmira w/o sarmish,munrisha mana w/o ali sher, shakib s/o rahisul ajeem urf raeis ahmed, hashtana w/o rahisul, naseem ahmed s/o majaul ajeej,ekta batsh ali, ajan batsh, ranish sharma w/o jagmohan sharma, wulnayyar, partibha, vamish w/o gaurav,sameer s/o ameen, milay ahluwalia w/o barajram singh, anubhav sharma s/o yaneswar parshad, yusuf, julfikar, irfan s/o abdul sami, islam ahmed s/o raseed ahmed, tossef ahmed, waseem ahmed s/o ateeq ahmed, saeed ahmed s/o basheer ahmed, faukh s/o laeek ahmed,akash aggarwal, ankur aggarwal s/o arun kumar aggarwal, vashudev singh s/o mahipal singh, tewtaiya,kulwant singh s/o gyaan singh, perminder kaur w/o arvind pal singh, gufran s/o ashraf, madhulata w/o bhivnand aggarwal,yashoda w/o joten sarkajotendra sarkarr urf ,kishan sarkar, mishtun sarkar,ashok haldar, deepak haldar s/o dhirendra haldar purnima haldar w/o harendra haldar,parimal, nirmal s/o harendra sarkar, santrajan haldar, sudhanshu haldar s/o sulen haldar,siddharth mohan sharma s/o jagmohan sharma,777 sec klower jagrati, apartment5 vaishali gayitri, shivam mohan sharma s/o jagmohan sharma 15
	Village: Kherki Hemraj				
3	10	Private	Agriculture	0.81	amule, buddhi, manoranjana, vishwanath ranjeet s/o atul parmanik, upendra sarkar, narpen sarkar,s/o hariwar sarkar,neelkamal roy,kankan roy, s/o ramesh roy, anjali roy w/o ramesh roy, manik roy, harishchandra roy, guruchandra roy s/o late narayan roy, jyotsana roy w/o late narayan roy, vijay roy s/o paras nath roy, romen mandal, shushan mandal s/o indubhushan mandal, parimer, nirmal s/o harindra nath sarkar , pardeep kumar majoomdar,vishwajeet majjomdaar s/o panchanan majoomdaar,shikant majoomdaar, suraj kant majoomdaar s/o ramdhan majoomdaar, nitai badoi,shanto badoi s/o krishan chand badoi,deepak kumar bala s/o jotendra nath bala, dilip kumar bala, madhusudan bala s/o jotendra nath bala, maran bala, marin bala s/o

					kanhaiyya lal bala, purnima roy, kundiya roy, samriti roy 16yrs, kunal roy baba 9yrs, shobha roy d/o sapan roy, shobha roy w/o sapan roy, vinod roy, ajay roy, kunkrani w/o tarapad roy, sachendra nath vishwas s/o jagannath vishwas, parkash vishwas s/o vijendra vishwas, parveer vishwas, parbhash vishwas, ajay vishwas s/o sunil vishwas, sagar vishwas 10yrs s/o late partap vishwas, nirupa vishwas w/o late partap vishwas, parbhali w/o late sunil vishwas, dinesh mandal, naresh mandal, late narayan mandal, vinay mandal s/o ganesh chandra mandal, jugal vishwas s/o juran vishwas, sukumar dev s/o abhay charan dev, suresh haldar, sanjeev haldar s/o subal chandra haldar, seedam nakul, sambodhan s/o tushta haldar, nimai bala s/o sudheer bala 10
4	8	Private	Agriculture	5.31	narayan mandal s/o natwar mandal, yudhisthir sheel, nirmal chand sheel, pullgun kali padd sheel, rajeshwar mandal s/o ruhidas mandal, daate s/o sukkhe singh, makkhan lal manjhi s/o kartik manjhi, kashmiri s/o naththu, madhav majoomdar, jadhav majoomdaars/o manohar majoomdaar, vimla majoomdar w/o manohar majoomdar, bhaven sinha, suresh sinha, sukhchand sinha s/o kalipadd sinha, haridasi sinha w/o kalideep sinha, anand, devashish asit kumar, ashish roy s/o lalit mohan roy urf lalit roy, harlal moru, niranjan w/o jayandhar, suchita jayandhar w/o sukhchand, sukh chand s/o late sudhaam, shivam jayandhar kunal s/o late sukh chand, kishan kumar sarkar, jagdish chandra sarkar s/o devendra nath sarkar, lokhnath sarkar s/o rajkishan sarkar, dulali w/o devendra nath sarkar, yashodha w/o late joten sarkar urf jotendra nath, kishni sarkar, vishnu sarkar s/o late joten sarkar urf jotendra sarkar, vibhuti mandal, sugendra mandal s/o patiram mandal, shobha w/o late patiram mandal, neelratan, ramesh, tarak mandal s/o mother mandal, dashrath s/o kalipadd samundra, permanend mandal, tapan mandal, sapan mandal, uttam mandal s/o gurupadd mandal, gautam mandal, funny mundal s/o haripad mandal, shobha mandal w/o haripad mandal, palash mandal, diwakar mandal s/o sidhir mandal, kanan mandal w/o sudhir mandal, ravindra nath mandal, subhash chandra mandal, presh chandra

					mandal s/o jagesh mandal, harekrishan mistari s/o hariwar mistari, nishikant, surajkant s/o ramdhan, amule, buddhi, manoranjan vishwnath , ranjit atul parmanik, vibhishan mandal, sukhrajan mandal s/o sakhicharan mandal, gopal s/o nathe, deepak, raju s/o dayaram, sonam d/o dayaram, vimla w/o dayaram, itwari s/o fullu, jasram nannhein , dharamveer, ram sawroop s/o gangaram, parachi d/o hoshiyar singh, mata rajkali w/o late hoshiyar singh, fatiya w/o gangaram, ramesh, bhagwandas s/o sukhwa, babu s/o banwari, sumer s/o paltu, pankaj kumar, parkash chand s/o ganesh chndra dhaali, geetarani w/o ganesh chandra dhaali, shiv kumar dhali s/o satish chandra dhali, amal haldar s/o umesh chand halder, subhankar haldar, ankit haldar pardeep kumar halder, subhala halder w/o pardeep kumar halder, rakhal s/o bhola majoomdaar, shobha w/o badal majoomdaar, devkumar, rajkumar s/o badal majoomdaar, supriya w/o badal majoomdaar, sunil kumar roy s/o kalipadd roy, vikram viswas, vivek vishwas s/o ganesh vishwastara vishwas w/o ganesh vishwas, maan kumari w/o vijay chakrwati, vipad sikander, fateek sikander s/o parbhat chan sikander, santosh kumar dhosh, gopal kumar dhosh, nepal kumar dhosh s/o kalipadd dhosh, laxmi devi w/o virendra, veermadhu, maneymadhu, vishvnath sumudhu, harshish jagdish s/o virendra, ravgendra, nagendra s/o late anand charan sikander, shanti rani sheel w/o vanikant sheel, meera rani ray w/o sushant mohan ray, ranjeet viswhwas, manjeet viswhwas s/o late anant bandhu, bharti w/o late girin vishwas, girin vishwas s/o late anant bandhu, paritosh vishwas, kartik vishwas, sukhdev vishwas, gautam vishwas, kamal vishwas s/o giri vishwas, pavitrta w/o anant bundhu, upendra sarkar, narpen sarkar s/o hariwar sarkar, neelkamal roy, kankan roy s/o ramesh roy, anjali roy w/o ramesh roy, manik roy, harishchandra roy, guru chandra roy s/o late narayan roy jyotasna roy w/o late narayan roy, viay roy s/o paras nath roy, deen bandhu mandal, jagbandhu mandal, jugal mandal s/o puleen mandal, milan pandya w/o late pulin mandal, madan pal, manoranjan, chitrangan pal s/o haripad pal, roman mandal, sushan mandal, indubhushan mandal, nepal chandra mandal, ajay mandal, sarjit mandal s/o ajit mandal,
--	--	--	--	--	--

					satranjan haldar, sudhanshu haldar s/o sulendra haldar, ashok haldar, deepak haldar s/o dhirendra haldar, purnima w/o dhirendra halder, yashoda w/o jitendra sarkar, kishno sarkar, vishnu sarkar s/o joten sarkar urf jitendra sarkar, anjuli w/o harendra nath mandal, parimal, nirmal s/o harindra nath sarkar, pardeep kumar majoomdaar, vishwajeet majoomdaar s/o panchanan majoomdaar, aruna majoomdar w/o panchpann majoomdaar, shikant majoomdaar, surajkant majoomdaar s/o ramdhan majoomdaar, nitai badoi, shanto badoi s/o krishan chand badoi, sunil kumar, piyush kumar roy s/o kalipad roy, rakesh kumar s/o nirmal kumar roy, aparna roy w/o nikhil kumar roy, vishnu mandal, nandu mandal s/o ganesh chandra mandal, deepak kumar bala, jotendra nath bala, dilip kumar bala, madhusudan wala s/o jotendra nath wala, maran wala, malin wala s/o kanhaiyya lal bala, jeevan vanik, praan vanik, ramkishan vanik s/o devdas vanik, purnima roy, kumdiya roy, samriti roy age-16yrs, kunal roy age-9 yrs, shobha roy w/o sapan roy, sapan roy, vinod roy, ajay roy, khankurani w/o tarapadd roy, sachendra nath vishwas s/o jagan nath vishwas, parkash vishwas s/o vijendra vishwas, parveer vishwas, parmaj vishwas, ajay vishwas s/o late sunil vishwas, sagar vishwas age-10yrs s/o partap singh vishwas, nirupa vishwas w/o partap vishwas, parbhali w/o late sunil vishwas, manorajan, devranjan mistari s/o anant kumar mistari, ramen mistari, parkash mistari s/o chitrejan mistari, saraswati w/o chitrangan mistari, nilkamal mistari, dinesh mistari, naresh mistari, rakesh mistari s/o sukhranjan mistari nihari bewa sukhranjan mistari, dinesh mandal, naresh mandal s/o late narayan mandal, vinay mandal s/o chand mandal, jugal vishwas s/o juran vishwas, makkhan lal halghar, manimohan halghar s/o kartik halghar, sukumar dev s/o abhay charan dev, narayan mandal s/o natwar mandal, krishan pad mandal s/o arjun pad mandal, mukhda w/o krishan pad mandal, goripal w/o late munendra nath pal, bablu pal, raju pal, rakesh pal s/o munendra nath pal, hari krishan pal , radheshyam pal s/o gadagharpal, vibhishan mandal, sukhranjan mandal s/o sakhicharan mandal, sunil kumar roy s/o kalipad roy, vipad sukander, fateek sikander s/o prabhat chand
--	--	--	--	--	---

					sikander, golapi sikander w/o prabhat chand sikander, santosh kumar dhosh, gopal kumar dhosh, nepal kumar dhosh, krishan kumar singh, deepak kumar, rajneesh kumar s/o mahendra pal singh, krishna devi w/o late mahendra nath singh, nirejan shah, shyam lal shah s/o janki lal shah, tapan shah, sukhranjan shah, sapan shah 15 yrs d/o sukhranjan shah, subhavni shah s/o sukhranjan shah, suresh s/o munne, dulari w/o munne, sonukumar s/o ompal, hatkali w/o ompal mange sangats/o om parkash, itwari s/o fullu, dashrath s/o kalipad samundra, permanend mandal, tapan mandal, sapan mandal, uttam mandal s/o gurupad mandal, suresh halghar, sanjeev halghar s/o subal chandra halghar, seedam nakul, subhodans/o tushta haldar, subhash mandal s/o charan mandal, mahanand vishwas, subhash vishwas, sehdev vishwas, kartik vishwas s/o gorchandra vishwas, dev kumar vishwas, raju vishwas, suraj vishwas, s/o neel pad vishwas, aartivishwas w/o neelpad vishwas, vikram vishwas, vivek vishwas s/o ganesh vishwas, tara vishwas w/o ganesh vishwas, gurupad roy, niraranroy s/o vandawan roy, maan kumari w/o vijay chakrawati, nibhai bala s/o sudhir bala, makkhan lal manjhi s/o kartik manjhi 8
Village: Nawalpur					
5	10	Private	Agriculture	0.8477	alpana madal w/o prmanand madal, deepa madal W/O tapan madal, amita madal w/o sapan madal, krishna madal w/o uttam madal, fareed ahmed s/o amar ali, pitamber singh s/o bhure singh, baleshwar singh s/o chhote singh, prmanand madal, tapan mandal, sapan mandal, uttam mandal s/o gurupad mandal, shmashad husain s/o mohbbat, parbhakar rastogi s/o dharmendera kumar rastogi, kuldeep rastogi s/o radheshyam rastogi, rajendera, sulendera, chaman, nanhe s/o mangal, rajpal singh s/o lotiram, yusuf s/o tola, sushil kumar tayagi s/o dev singh tyagi, suresh wala tyagi w/o sushil kumar tyagi, hanif s/o imamuddin, iftekar ahmed s/o nisar ahmed, yamin s/o amjad, ankur agarwal s/o arun kumar agarwal, agarwal asosiates bijnor partner ankur agarwal s/o arun kumar agarwal baleshwar singh s/o chhote singh, sumer s/o paltu, saifur rahman, najmur rahman s/o ajiju rahaman vali, dev asociate bijnor

					partner ankur agarwal s/o arun kumar agarwal, nita singh d/o parmood kumar singh 10
6	8	Private	Agriculture	4.0994	rita bhatnagar w/o rajendera pal bhatnagar, ae koushik vapo industries pvt. ltd. v 3 j block w 16 lane westurn avenue sainik farm new delhi M.D. Ashok koushik s/o krishan kumar koushik, dev asociate bijnor partner ankur agarwal s/o arun kumar agarwal, amrit kumar s/o lakhan madal, A Koushik bioindustries pvt. Ltd. Director ashok koushik s/o krishan kumar koushik Avenue sainik farm new delhi, vinay chouhan s/o yaspal singh, balwan singh, dalel singh s/o mukhtyar singh, brijpal singh s/o karm singh, harishchandra vishvas, dataram vishvas, ranjit vishvas, rajan vishvas s/o ravikant vishvas, saraswati w/o ravikant vishvas, rajiv koushik s/o krishan kumar koushik, sapna koushik w/o krishan kumar koushik, iftekar ahmed s/o nisar ahmed, yamin s/o amjad, ankur agarwal s/o arun kumar agarwal, agarwal asociates bijnor partner ankur agarwal s/o arun kumar agarwal baleshwar singh s/o chhote singh, Gngej farm pvt. Ltd. V3 J. block w 14 Lane sainik farm New Delhi jyoti ming d/o jojaf ming 3J Block 14 lane sainik farm New Delhi, kuldeep rastogi s/o radhe shyam rastogi, prbhakar rastogi s/o darmendera rastogi, rajnish kumar s/o mahenderpal singh, tapan mandal s/o gurupa, virbhadra, sikandera s/o virendera kumar, baleshwar s/o chhote, ripo singh age 10 years s/o harsawroop singh, saroj w/o harsawroop singh, harsawroop singh s/o puran singh 8
7	8/17	Private	Agriculture	0.7098	ashok kumar koushik s/o krishan kumar koushik 8/17
8	8/20	Private	Agriculture	0.3348	ae koushik vapo industries pvt. ltd. v 3 j block w 16 lane westurn avenue sainik farm new delhi M.D. Ashok koushik s/o krishan kumar koushik 8/20
9	8/23	Private	Agriculture	0.781	ashok kumar koushik s/o krishan kumar koushik 8/23
10	8/25	Private	Agriculture	0.8715	ashok kumar koushik s/o krishan kumar koushik 8/25

11	8/26	Private	Agriculture	0.535	ashok kumar koushik s/o krishan kumar koushik 8/26
12	8/33	Private	Agriculture	0.4693	A. K. Ecological farm pvt. Ltd. B.3 J Block W 14 lane sainik farm New Delhi bharat mishr s/o pushpanand mishra ni. 6 gogal lane gogal jangpura New Delhi, Aesh Gngej farm pvt. Ltd. V3 J. block w 14 Lane sainik farm New Delhi jyoti ming d/o jojaf ming 3J Block 14 lane sainik farm New Delhi, manoj badoi s/o niranjan badoi, uttam haldar, goutam haldar s/o nakul haldar, vinay chouhan s/o yashpal singh, iftekar ahmed s/o nisar ahmed, yamin s/o amjad, ankur agarwal s/o arun kumar agarwal, agarwal asosiates bijnor partner ankur agarwal s/o arun kumar agarwal baleshwar singh s/o chhote singh, dev asociate bijnor partner ankur agarwal s/o arun kumar agarwal, rita bhatnagar w/o rajendera pal bhatnagar, ae koushik vapo industries pvt. ltd. v 3 j block w 16 lane westurn avenue sainik farm new delhi M.D. Ashok koushik s/o krishan kumar koushik 8/33
13	8/4	Private	Agriculture	0.523	baleshwar s/o chhote, ripo singh age 10 years s/o harsawroop singh, saroj w/o harsawroop singh, harsawroop singh s/o puran singh 8/4
14	8/7	Private	Agriculture	0.523	ashok kumar koushik s/o krishan kumar koushik 8/7
Village: Orangpur Bibi					
15	1	Private	Agriculture	0.72	anant s/o amule, ajay kumar s/o ramesh chakra atul kumar s/o satish chakra, mohd yaseen dalel s/o anwar, jumna s/o siratru, shameem s/o ghasita, naushad, shahnawaz s/o rahimuddin, amrik singh, lakhveer singh s/o jasel singh, bagicha singh s/o hakam singh, nderseen singh s/o hukka singh, harvendra kote w/o succha singh, mohd wali s/o hashim, harwansh singh s/o sodagar singh, harjinder kaur w/o parkash singh, kamaljeen kaur w/o amrik singh, ranjit kaur w/o lakhwir singh, mangalveer singh, sher partap singh s/o sardar jagjit singh, rajwant kaur w/o jgjit singh, gurkiran virk s/o gurlal, kiran virk w/o gurlal, deep mala w/o uttam, subham, gautam pal s/o govind pal, mohit majumdaar 8yrs s/o vishwjeen majoomdaar, radhika w/o

					vishnu, ravinder kohli s/o raghun nender lal kohli, govind pal s/o kainaram pal, suleman s/o imamuddin, kataar singh, nawaar singh s/o ramkiran, robin haldar s/o pri haldar, nathul sardar, nityananad sardar, akul sardar, arun sardar, sunil sardar, nandu sardar, mantu sardar s/o navender, sishila pal w/o bablu pal, vimal haldars/o jagesh haldar, niranjan haldar s/o mukund haldar, vipul roy s/o jird bihari, deep mala dev w/o uttam kumar dev, ramwati w/o katar singh, vishak kohli 10yrs s/o vijay kohli, babu s/o banwari, vipul roy, rupan roy s/o bablu roy, pushpa roy w/o bablu roy, krishna singh s/o ubbhu, savitri w/o krishan singh, waseem ahmed s/o nadeem, qayyum s/o kalwa, virendra singh s/o rajpal singh, jitendra s/o rajpal singh, amodli w/o meem chand, anant niti, sadanan s/o amule, chetan, molin, joginder, gautam, govinda s/o hijjan haldar, padma w/o fareed, sobha bade w/o shyaam bade, sambhu mitr s/o murari mitr, ajeer sheel s/o kartik sheel siddier budai s/o ratan badoi niranjan haldar s/o mukun haldar, suijna vinet w/o ramkishan vinet, sukhchand mandal, nirmal mandal, punno mandal s/o nityanand mandal, sumini mandal w/o nityanand mandal, santok haldar s/o kohli haldar mityanand mandal s/o santok mandal, 1
16	2	Private	Agriculture	0.48	chatar singh s/o hethram laxman singh, kuwarpal singh s/o bhagwat singh trak sarkar s/o mangal sarkar, puneet kohli s/o nandan kohli 2
17	4	Private	Agriculture	0.3	laxman singh, harsawroop singh, kuwarpal singh s/o bhagwat singh, puneet kohli s/o raghunandan kohl, rishabh kohli s/o vijay kohli 4
18	6	Private	Agriculture	4.74	mohd yasin dalel s/o anwar khan, jumma s/o siraju, shamim s/o ghasita, noshad, shahnwaz s/o rahisuddin, amrin singh, lajhveer singh s/o jalel singh, bagicha singh s/o harvansh singh, inderjeet singh s/o suchcha singh, harvender kaur w/o prkas singh, kaamal jeet kaur w/o amrik singh, ranjeet kaur w/o lakhveer singh, mangalveer singh sher partap singh s/o sardar jagjeev singh, gurkiran virk w/o gurulal virk, ravindera kohli s/o raghunandan lal kohli, punit kohli s/o raghunandan

					kohli, mina sarkar, prtima, sisma d/o loknath sarkar, mohd zahid, tazim s/o balle, kayyum, akil s/o kallu khan, harish chndera, rajiv, ranjan s/o ravikant vishvas, amrik singh, rajveer singh s/o jarnel singh, iderjeet singh s/o suchcha, mahanan vishvas, subash, sahdev s/o gorchndera visvas, anil kumar pal, neem charanpal, lan mandal, ashutosh, shmoli, nityaranjanpal, devraj mirdha, bavsindhu, kiran , subodh s/o dukhram, dilip adhikari, panchulal sikar, vinod sarkar, rajesh kumar sharma, parshuram sharma manhar choudhary, santosh kuar w/o parmendera singh, mohd yain dalel khan s/o anwar s/o siraju, shamim s/o ghasita, noshad, shahbaz s/o rahusuddin, amrin singh, lakhwir singh s/o jasel singh, bagicha singh s/o harvansh singh, iderjeet singh s/o suchcha singh, harvender kuar w/o suchha singh, Vijay kumar Rana s/o Ram Charan Singh, Partibha Rana w/o Vijay Kumar Rana, Yuvraj Rana s/o Ram Charan Singh, Aarushi Rana d/o Vijay Kumar Rana, Avantika Rana, d/o Vijay Kumar Rana, mohd nabi s/o ghasita, harvansh singh s/o sodagar singh, harjinder kuar w/o prakash singh, kamaljeet kuar w/o lakhveer singh, mangalveer singh, sher prtap singh s/o sardar jagjeet singh, rajwant kuar w/o jagjeev singh, gurkiran virk s/o gurlal, kiran virk, ravindera kohli s/o raghunandan lal kohli, punit kohli s/o raghunandan kohli, surebh haldar, sanjeev haldar s/o suvlan chanu haldar, sidhant, nakul, subhodhan s/o tushta haldar, subhas mandal s/o charan mandal, guspad rai, niradan rai s/o vridavan rai s/o varndavan rai, man kumari w/o vijay chakrvati, laxmi devi w/o late virendera virmad, mani 6
	Village: Swahedi Khurd				
19	1539	Private	Agriculture	0.0986	Surekha / Suresh Singh / Ni.Gram Suman Dei / Brajpal / Ni.Gram 1539
20	1557	Private	Agriculture	0.016	Aishwarya Chowdhary / Sompal Singh / Ni.Gram 1557
21	1560	Private	Agriculture	0.151	Bhaskar Singh S/o Sureshpal Singh / Ni.Village Dharmendra Singh / Mula / Ni.Village Surekha Chowdhary / Suresh Singh / Ni.Gram 1560

	Taluk: Najibabad				
	Village: Tarikampur				
1	36	Private	Agriculture	0.03	Balwant / Dalu / Ni.Suwahedi Khurd Ghasita Singh / Sukhram Singh / Suwahedi Khurd Dhanni / Mukhram / Suwahedi Munnu / Mukhram / Suwahedi Sunil Kumar / Jaipal / Suwahedi Sushil Kumar / Jaipal / Suwahedi Kamlesh Devi / Jaipal / Suwahedi, Ram Singh / Bhim Singh / Suwahedi Khurd Dinesh Kumar Singh / Shirram Singh / C0/100Sector M Aliganj Lucknow Prince Goyal / Rakesh Goyal / Mr. Hasanpura Kiratpur, Smt. Deepa Dixit wife Amok Dixit nee Prakash Nagar Panchavati Colony Amok Dixit son Omprakash Dixit nee Prakash Nagar Panchavati Colony District Bijnor Hall Ni, Canal 36
			TOTAL	25.2621	

[F. No. NHAI/66011/LA/NOTIF/2017/PIU-Meerut/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.